
 
 

UCHWAŁA NR VII/42/2024 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy 
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 37 023 660,01 zł, zmniejsza się o kwotę 
5 223 433,62 zł do wysokości 31 800 226,39 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 20 554 098,21 zł, 
zwiększa się do wysokości 21 547 625,80 zł; dochody majątkowe ustalone na kwotę 16 469 561,80 zł, 
zmniejsza się do wysokości 10 252 600,59 zł. 

2. Ustalone w §1 pkt 6 dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 66 318,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Ustalone w § 2 - wydatki budżetu w łącznej wysokości 40 959 020,04 zł, zwiększa się o kwotę 1 
161 318,82 zł i zmniejsza się o kwotę 5 636 064,45 zł, do wysokości 36 486 274,41 zł; z tego: wydatki bieżące 
ustalone na kwotę 20 877 918,51 zł, zmniejsza się do wysokości 20 550 580,30 zł; wydatki majątkowe ustalone 
na kwotę 20 081 101,53 zł, zmniejsza się do wysokości 15 935 694,11 zł. 

2. Ustalone w § 2 pkt 2 - wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się do wysokości 1 163 818,82 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustaloną w § 3 kwotę deficytu zwiększa się do wysokości 4 686 048,02 zł. 

§ 4. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące: 

-  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych w kwocie 158 040,03 zł; 

-  z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 380 687,99 zł; 

-  z kredytów i pożyczek w kwocie 2 147 320,00 zł. 

§ 5. Ustaloną w § 4 pkt 1 kwotę planowanych przychodów budżetu, zwiększa się do wysokości 5 
658 728,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się do wysokości 205 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustalone w § 6 planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy określa się zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 281



§ 8. Ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne, określa się zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustalone w § 8 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, określa się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustalony w § 9 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 4 120 000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 281



Strona 1 z 5

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY TARNAWATKA NR VII/42/2024 z dnia 29 listopada 2024 roku.  
ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2024 ROKU.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 2 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 2 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00 4 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

3 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 000,00 5 000,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 281



Strona 2 z 5

61 318,82razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 61 318,82

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 50 211,92Administracja publiczna -8 472,41 0,00 41 739,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 000,00 -8 349,30 0,00 11 650,70

75023 37 789,08Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -8 349,30 0,00 29 439,78

20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-8 349,30 0,00 11 650,70

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 16 200,00 -6 762,90 0,00 9 437,10

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 3 800,00 -1 586,40 0,00 2 213,60

75095 12 422,84Pozostała działalność -123,11 0,00 12 299,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 12 422,84 -123,11 0,00 12 299,73

756 3 269 600,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 126 846,00 3 396 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75621 1 551 596,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

0,00 126 846,00 1 678 442,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 1 516 354,00 0,00 126 846,00 1 643 200,00

758 10 257 366,00Różne rozliczenia 0,00 873 154,00 11 130 520,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 281



Strona 3 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 873 154,00 873 154,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 873 154,00 873 154,00

16 938 770,19razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

219 000,00 -8 349,30 0,00 210 650,70

-8 472,41 1 000 000,00 17 930 297,78

majątkowe

600 4 138 400,00Transport i łączność -2 346 931,21 0,00 1 791 468,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 3 129 000,00Drogi publiczne gminne -2 100 000,00 0,00 1 029 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 3 129 000,00 -2 100 000,00 0,00 1 029 000,00

60017 1 009 400,00Drogi wewnętrzne -246 931,21 0,00 762 468,79

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 1 009 400,00 -246 931,21 0,00 762 468,79

750 532 169,00Administracja publiczna -200 230,00 0,00 331 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

182 169,00 -100 169,00 0,00 82 000,00

75023 182 169,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -100 169,00 0,00 82 000,00

182 169,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-100 169,00 0,00 82 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 147 556,90 -81 136,90 0,00 66 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 281



Strona 4 z 5

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 34 612,10 -19 032,10 0,00 15 580,00

75095 350 000,00Pozostała działalność -100 061,00 0,00 249 939,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 350 000,00 -100 061,00 0,00 249 939,00

801 15 200,00Oświata i wychowanie -1,63 1,63 15 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 200,00 -1,63 1,63 15 200,00

80101 15 200,00Szkoły podstawowe -1,63 1,63 15 200,00

15 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-1,63 1,63 15 200,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 14 417,00 0,00 1,63 14 418,63

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 783,00 -1,63 0,00 781,37

900 5 932 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -712 000,00 0,00 5 220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 712 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -712 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6290 712 000,00 -712 000,00 0,00 0,00

921 2 938 200,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 517 200,00 0,00 1 421 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92120 1 517 200,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -1 517 200,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 281



Strona 5 z 5

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 517 200,00 -1 517 200,00 0,00 0,00

926 1 440 600,00Kultura fizyczna -1 440 600,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92695 1 440 600,00Pozostała działalność -1 440 600,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

6370 1 440 600,00 -1 440 600,00 0,00 0,00

16 408 242,98razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

197 369,00 -100 170,63 1,63 97 200,00

-6 216 962,84 1,63 10 191 281,77

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

3 552 328,02razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 552 328,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 023 660,01

416 369,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-108 519,93 1,63 307 850,70

-6 225 435,25 31 800 226,391 002 001,63

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 281



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY TARNAWATKA NR VII/42/2024 z dnia 29 listopada 2024 roku. ZMIANA PLANU  
WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2024 ROKU.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 61 047,60 61 047,60 61 047,60 0,00 61 047,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 047,60 61 047,60 61 047,60 0,00 61 047,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 161 318,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 318,82 1 161 318,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 161 318,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 318,82 1 161 318,82 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 161 318,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 318,82 1 161 318,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 161 318,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 318,82 1 161 318,82 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 318,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 318,82 61 318,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 318,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 318,82 61 318,82 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek  
poniesione ze środków z  
Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 161 318,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 318,82 1 161 318,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 163 818,82 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 318,82 1 161 318,82 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 281



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 932 700,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 917 700,00 1 917 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 944,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 944,32 -13 944,32 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 918 755,68 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 755,68 1 903 755,68 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 872 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872 700,00 1 872 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 944,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 944,32 -13 944,32 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 858 755,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 755,68 1 858 755,68 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 852 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 700,00 852 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 944,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 944,32 -13 944,32 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838 755,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 755,68 838 755,68 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 194 553,00 194 553,00 194 553,00 0,00 194 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 553,00 184 553,00 184 553,00 0,00 184 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 194 553,00 194 553,00 194 553,00 0,00 194 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 553,00 184 553,00 184 553,00 0,00 184 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 121 330,53 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 986 830,53 4 986 830,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 960 938,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 960 938,65 -1 960 938,65 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 160 391,88 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 891,88 3 025 891,88 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 008 330,53 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 830,53 3 886 830,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 678 755,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 678 755,68 -1 678 755,68 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 329 574,85 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 208 074,85 2 208 074,85 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 757 830,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 830,53 757 830,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178 755,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178 755,68 -178 755,68 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 074,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 074,85 579 074,85 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek  
poniesione ze środków z  
Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 3 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 129 000,00 3 129 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 000,00 1 629 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -282 182,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -282 182,97 -282 182,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 817 817,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 817,03 817 817,03 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 600,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 251,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 251,76 -35 251,76 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 348,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 348,24 55 348,24 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 281



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6370

Wydatki jednostek  
poniesione ze środków z  
Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 1 009 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 400,00 1 009 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246 931,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246 931,21 -246 931,21 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762 468,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 468,79 762 468,79 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 338,21 -9 338,21 -9 338,21 0,00 -9 338,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 961,79 35 961,79 35 961,79 0,00 35 961,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 338,21 -9 338,21 -9 338,21 0,00 -9 338,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 961,79 34 961,79 34 961,79 0,00 34 961,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 338,21 -9 338,21 -9 338,21 0,00 -9 338,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 661,79 15 661,79 15 661,79 0,00 15 661,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 748 475,31 4 123 806,31 3 970 606,31 3 326 341,95 644 264,36 0,00 133 200,00 20 000,00 0,00 0,00 624 669,00 624 669,00 182 169,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 550,20 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -200 550,20 -200 550,20 -100 300,20 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 527 925,11 4 103 806,31 3 970 606,31 3 326 341,95 644 264,36 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 424 118,80 424 118,80 81 868,80 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 845 614,55 3 663 445,55 3 631 445,55 3 153 883,60 477 561,95 0,00 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 182 169,00 182 169,00 182 169,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 300,20 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -100 300,20 -100 300,20 -100 300,20 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 725 314,35 3 643 445,55 3 631 445,55 3 153 883,60 477 561,95 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 81 868,80 81 868,80 81 868,80 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 7 290,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 290,00 -7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 710,00 -1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 910,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 910,00 -8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 090,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 147 556,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 556,90 147 556,90 147 556,90 0,00 0,00

zmniejszenie -81 243,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 243,17 -81 243,17 -81 243,17 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 313,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 313,73 66 313,73 66 313,73 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 34 612,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 612,10 34 612,10 34 612,10 0,00 0,00

zmniejszenie -19 057,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 057,03 -19 057,03 -19 057,03 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 555,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 555,07 15 555,07 15 555,07 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 281



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 592 700,00 150 200,00 129 000,00 31 000,00 98 000,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 250,00 -100 250,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 450,00 150 200,00 129 000,00 31 000,00 98 000,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 342 250,00 342 250,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek  
poniesione ze środków z  
Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 169 050,00 169 050,00 141 695,00 0,00 141 695,00 3 355,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 050,00 171 050,00 143 695,00 0,00 143 695,00 3 355,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 98 650,00 98 650,00 71 295,00 0,00 71 295,00 3 355,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 650,00 100 650,00 73 295,00 0,00 73 295,00 3 355,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 12 725,00 12 725,00 12 725,00 0,00 12 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 725,00 14 725,00 14 725,00 0,00 14 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 093 739,70 8 078 539,70 7 625 355,36 6 155 826,82 1 469 528,54 0,00 254 184,34 199 000,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 078 539,70 8 078 539,70 7 625 355,36 6 155 826,82 1 469 528,54 0,00 254 184,34 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 582 401,72 4 567 201,72 4 204 516,36 3 792 743,63 411 772,73 0,00 163 685,36 199 000,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 567 201,72 4 567 201,72 4 204 516,36 3 792 743,63 411 772,73 0,00 163 685,36 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 14 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 417,00 14 417,00 14 417,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 417,00 -14 417,00 -14 417,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 281



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6069
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783,00 783,00 783,00 0,00 0,00

zmniejszenie -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 8 829 448,19 1 624 908,19 1 624 908,19 72 591,64 1 552 316,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 204 540,00 7 204 540,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 619 448,19 1 414 908,19 1 414 908,19 72 591,64 1 342 316,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 204 540,00 7 204 540,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 466 100,00 466 100,00 466 100,00 0,00 466 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 100,00 266 100,00 266 100,00 0,00 266 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 37 414,16 37 414,16 37 414,16 0,00 37 414,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 414,16 27 414,16 27 414,16 0,00 27 414,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 137 162,00 465 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 672 162,00 3 672 162,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 556 743,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 556 743,07 -1 556 743,07 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 580 418,93 465 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 418,93 2 115 418,93 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 2 189 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 124 000,00 2 124 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 581,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 581,07 -8 581,07 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 180 418,93 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 418,93 2 115 418,93 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 000,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 581,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 581,07 -8 581,07 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 418,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 418,93 694 418,93 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami

przed zmianą 1 548 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 548 162,00 1 548 162,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 548 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 548 162,00 -1 548 162,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana  
z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych obiektów  
zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 1 131 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 020,00 1 131 020,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 131 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 131 020,00 -1 131 020,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 281



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6580

Wydatki inwestycyjne  
dotyczące obiektów  
zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek  
budżetowych

przed zmianą 417 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 142,00 417 142,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -417 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -417 142,00 -417 142,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 712 000,00 52 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 559 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 559 350,00 -1 559 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 650,00 52 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 650,00 100 650,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 1 687 000,00 27 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 559 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 559 350,00 -1 559 350,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 650,00 27 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 650,00 100 650,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 219 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 400,00 219 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 750,00 -118 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 650,00 100 650,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek  
poniesione ze środków z  
Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 1 440 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 600,00 1 440 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 440 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 440 600,00 -1 440 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 343 144,42 17 262 042,89 15 517 995,77 10 495 624,55 5 022 371,22 418 355,00 866 692,12 219 000,00 0,00 240 000,00 20 081 101,53 20 081 101,53 197 369,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 636 064,45 -329 338,21 -309 338,21 0,00 -309 338,21 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -5 306 726,24 -5 306 726,24 -115 500,20 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 709 079,97 16 934 704,68 15 210 657,56 10 495 624,55 4 715 033,01 418 355,00 866 692,12 199 000,00 0,00 240 000,00 14 774 375,29 14 774 375,29 81 868,80 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 552 328,02 3 552 328,02 1 104 087,85 408 055,62 696 032,23 0,00 2 448 240,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 552 328,02 3 552 328,02 1 104 087,85 408 055,62 696 032,23 0,00 2 448 240,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 281



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY TARNAWATKA NR VII/42/2024 z dnia 29 listopada 2024 roku. PLAN  
PRZYCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

158 040,03 0,00 158 040,03

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 907 000,00 1 473 687,99 2 380 687,99

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 843 000,00 - 723 000,00 3 120 000,00

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 0,00 0,00 0,00

Razem: 5658728,02Razem: 4908040,03 Razem: 750687,99

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 281



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka

Nr VII/42/2024

z dnia 29 listopada 2024 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku.

dział rozdział
na zadania 

bieżące

na zadania 

inwestycyjne
1 2 3 4 5 6 7 8 9

A 0,00 395 000,00 2 500,00 0,00 397 500,00

1

Miasto!Zamo"#!-!pomoc!finansowa!z!przeznaczeniem!na!

wspó$finansowanie!w!2023!roku!kosztów!funkcjonowania!Schroniska!

dla!bezdomnych!zwierz%t!w!Zamo"ciu

900 90013 2!500,00 2 500,00

2 !Gminna!Biblioteka!Publiczna! 921 92116 395!000,00 395 000,00

B 0,00 0,00 23 355,00 0,00 23 355,00

2
Konkursy!dla!stowarzysze&!na!zorganizowanie!imprez!w!zakresie!

zada&!gminy.!
926 92605 20!000,00 20 000,00

3

Ochotnicza!Stra'!Po'arna!w!Wieprzowie!-!dotacja

celowa!na!dofinansowanie!zakupu!sprz(tu!ratowniczo-ga"niczego!dla!

jednostki

754 75412 500,00 500,00

4

Ochotnicza!Stra'!Po'arna!w!Wieprzowie!-!dotacja

celowa!na!)Przygotowanie!Jednostek!Ochtniczych!Stra'y!Po'arnych!do!

dzia$a&!ratowniczo-ga"niczych).

754 75412 700,00 700,00

5

Ochotnicza!Stra'!Po'arna!w!Tarnawatce!-!dotacja

celowa!na!dofinansowanie!zakupu!"rodków!ochrony!indywidualnej!!

wykorzystywanej!w!akcjach!ratowniczo-ga"niczych

754 75412 480,00 480,00

6

Ochotnicza!Stra'!Po'arna!w!Tarnawatce!-!dotacja

celowa!na!)Zapewnienie!gotowo"ci!bojowej!jednostki!

przeciwpo'arowej!w$%czonej!do!Krajowego!Systemu!Ratowniczo-

Ga"niczego).

754 75412 475,00 475,00

7

Ochotnicza!Stra'!Po'arna!w!Suminie!-!dotacja

celowa!na!dofinansowanie!zakupu!sprz(tu!uzbrojenia!i!techniki!

specjalnej!s$u'%cych!do!prowadzenia!akcji!ratowniczych.

754 75412 1!200,00 1 200,00

Razem: 0,00 395 000,00 25 855,00 0,00 420 855,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje celowe

RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 
Dotacje 

przedmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 281



Strona 1 z 4

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY RADY GMINY TARNAWATKA NR VII/42/2024 z dnia 29  
listopada 2024 roku. ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 13 944,321 917 700,00 1 903 755,68

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Tarnawatka-
Tartak przy ul. Fabrycznej 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Wieprzów  
Ordynacki 10 000,00 0,00 10 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tarnawatka przy  
ul. Wichrowej 30 000,00 0,00 30 000,00

01095 Pozostała działalność - 13 944,32 1 858 755,681 872 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 700,00 - 13 944,32 838 755,68

Odbudowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą zbiornika wodnego w  
miejscowości Wieprzów Tarnawacki 852 700,00 - 13 944,32 838 755,68

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

Odbudowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą zbiornika wodnego w  
miejscowości Wieprzów Tarnawacki 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

600 Transport i łączność - 799 619,834 986 830,53 4 187 210,70

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 161 318,82 1 161 318,820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 318,82 61 318,82

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA

0,00 61 318,82 61 318,82

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 678 755,68 2 208 074,853 886 830,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 830,53 - 178 755,68 579 074,85

Budowa drogi gminnej w miejscowości Klocówka 30 000,00 0,00 30 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA 308 052,00 - 178 052,00 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 281



Strona 2 z 4

Budowa odcinka drogi gminnej nr 127565L w miejscowości Huta  
Tarnawacka 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Pańków i miejscowości  
Niemirówek Kolonia 404 778,53 - 703,68 404 074,85

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

3 129 000,00 - 1 500 000,00 1 629 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA 2 100 000,00 - 1 500 000,00 600 000,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Pańków i miejscowości  
Niemirówek Kolonia 1 029 000,00 0,00 1 029 000,00

60017 Drogi wewnętrzne - 282 182,97 817 817,031 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 600,00 - 35 251,76 55 348,24

Budowa drogi wewnętrznej na działce nr 635/11 w msc. Tarnawatka-Tartak 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa drogi wewnętrznej w msc. Dąbrowa Tarnawacka 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa dróg dojazdowycyh na terenie Gminy Tarnawatka 60 600,00 - 35 251,76 25 348,24

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 009 400,00 - 246 931,21 762 468,79

Przebudowa dróg dojazdowycyh na terenie Gminy Tarnawatka 1 009 400,00 - 246 931,21 762 468,79

750 Administracja publiczna - 200 550,20624 669,00 424 118,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 100 300,20 81 868,80182 169,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 147 556,90 - 81 243,17 66 313,73

Cyberbezpieczny Samorząd 147 556,90 - 81 243,17 66 313,73

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 612,10 - 19 057,03 15 555,07

Cyberbezpieczny Samorząd 34 612,10 - 19 057,03 15 555,07

75095 Pozostała działalność - 100 250,00 342 250,00442 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 500,00 - 250,00 92 250,00

ROBOTY ROZBIÓRKOWE BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ  
NA TERENIE GMINY TARNAWATKA - przygotowanie terenu pod  
inwestycję

92 500,00 - 250,00 92 250,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

350 000,00 - 100 000,00 250 000,00

ROBOTY ROZBIÓRKOWE BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ  
NA TERENIE GMINY TARNAWATKA - przygotowanie terenu pod  
inwestycję

350 000,00 - 100 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie - 15 200,0015 200,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe - 15 200,00 0,0015 200,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 417,00 - 14 417,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 281



Strona 3 z 4

Akademia Młodych w Tarnawatce 14 417,00 - 14 417,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 783,00 - 783,00 0,00

Akademia Młodych w Tarnawatce 783,00 - 783,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 204 540,00 7 204 540,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 22 140,0022 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00 0,00 22 140,00

BUDOWA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA NISKOEMISYJNEGO  
NA TERENIE GMINY

22 140,00 0,00 22 140,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 182 400,007 182 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 962 400,00 0,00 1 962 400,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy  
Tarnawatka

1 962 400,00 0,00 1 962 400,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

5 220 000,00 0,00 5 220 000,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy  
Tarnawatka 5 220 000,00 0,00 5 220 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 425 723,072 541 142,00 2 115 418,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 8 581,07 2 115 418,932 124 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 703 000,00 - 8 581,07 694 418,93

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA 91 000,00 0,00 91 000,00

Modernizacja i wyposażenie remizo-świetlic wiejskich na terenie Gminy  
Tarnawatka 582 000,00 - 8 581,07 573 418,93

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc. Wieprzów Tarnawacki 30 000,00 0,00 30 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 421 000,00 0,00 1 421 000,00

Modernizacja i wyposażenie remizo-świetlic wiejskich na terenie Gminy  
Tarnawatka 1 421 000,00 0,00 1 421 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 417 142,00 0,00417 142,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych 417 142,00 - 417 142,00 0,00

Remont odbudowy studni w zespole dworskim w miejscowości  
Tarnawatka 60 000,00 - 60 000,00 0,00

zagospodarowanie zabytkowego parku w zespole dworskim w  
miejscowości Tarnawatka 357 142,00 - 357 142,00 0,00

926 Kultura fizyczna - 1 559 350,001 660 000,00 100 650,00

92695 Pozostała działalność - 1 559 350,00 100 650,001 660 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 400,00 - 118 750,00 100 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 281



Strona 4 z 4

Budowa Wieży Widokowej na terenie Gminy Tarnawatka, wraz z  
infrastrukturą towarzyszącą 30 000,00 250,00 30 250,00

Podniesienie jakości usług społeczno-kulturalnych i rekreacyjnych na  
terenie gminy Tarnawatka 189 400,00 - 119 000,00 70 400,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 440 600,00 - 1 440 600,00 0,00

Podniesienie jakości usług społeczno-kulturalnych i rekreacyjnych na  
terenie gminy Tarnawatka 1 440 600,00 - 1 440 600,00 0,00

18 950 081,53 15 935 694,11- 3 014 387,42Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 281



Za!"cznik#nr#6

do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka

Nr VII/42/2024

z dnia 29 listopada 2024 roku

$rodki#

krajowe#

$rodki#z#

bud%etu#UE

81 868,80 15 555,07 66 313,73

750 Administracja publiczna 81 868,80 15 555,07 66 313,73
75023 81 868,80 15 555,07 66 313,73

&CYBERBEZPIECZNY#SAMORZ'D&* Urz"d#Gminy#Tarnawatka 81#868,80 15#555,07 66#313,73

199 000,00 10 249,00 188 751,00
801 Oświata i wychowanie 199 000,00 10 249,00 188 751,00

80101 199 000,00 10 249,00 188 751,00

&Akademia#M!odych#w#Tarnawatce&* Urz"d#Gminy#Tarnawatka 199#000,00 10#249,00 188#751,00

280 868,80 25 804,07 255 064,73

*przedsi(wzi(cie#WPF

Dzia! Rozdzia! Nazwa#projektu/programu
Jednostka#realizuj"ca#

projekt

 PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W ROKU 2024.

RAZEM

Szkoły podstawowe

WYDATKI MAJĄTKOWE

Planowane#

wydatki#

Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu)

WYDATKI BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 281


	UCHWAŁA NR VII/42/2024 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-01-10T12:20:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




